

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Lundmann Holding ApS

Teilgårdsvej 4, Benløse, 4100 Ringsted

CVR-nr. 39 53 14 37

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2025.

Niels Peder Lundmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundmann Holding ApS
Teilgårdsvej 4
Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39 53 14 37
Stiftet: 1. maj 2018
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
7. regnskabsår

Direktion

Niels Peder Lundmann Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Kapitalinteresse

Stubberup Byggekeramik A/S, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 76.285 mod -12.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.360	-7.783
Bruttoresultat	-7.360	-7.783
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	118	8
Øvrige finansielle omkostninger	-16.473	-5.211
Resultat før skat	76.285	-12.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.285	-12.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.986
Disponeret i alt	76.285	-12.986

Balance 30. april

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	944.872	944.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	944.872	944.872
Anlægsaktiver i alt	944.872	944.872
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.247	1.489
Omsætningsaktiver i alt	1.247	1.489
Aktiver i alt	946.119	946.361

Balance 30. april

Passiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	427.843	351.558
	Egenkapital i alt	477.843	401.558
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	252.092	333.088
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.092	333.088
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Anden gæld	116.184	111.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.184	211.715
	Gældsforpligtelser i alt	468.276	544.803
	Passiver i alt	946.119	946.361

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	352.092	433.088
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Anden gæld i alt	<u>252.092</u>	<u>333.088</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>